СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 08.04.2015  № 12/8

Об отмене решения  Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 17.12.2014 г. №18/4 «Об утверждении

размера платы за коммунальные услуги на 2015 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта, регулирующего отношения по оплате за

коммунальные услуги,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Шатурского муниципального района

от 17.12.2014г. №18/4 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на

2015 год».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов                                   Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер